
X.A. Domecq Blanc de Blancs
Casa Madero Chardonnay
Casa Madero Chenin Blanc 2V

Oppenheimer Blue Rhin

Chablis La Pierrelée

Diamante
Marqués de Cáceres 
Monopole

Marqués de Cáceres

X.A. Domecq Blanc de Blancs
Marqués de Cáceres
Lambrusco Emilia Orlotti

Lambrusco Emilia Orlotti
Cava Peñalba Semi Seco
Asti Espumante Martini 
Moët & Chandon Brut
Moët & Chandon Brut Rosé 

520
990
990

745

2,100

640
835
895

495

130
175
160

795
1,215
   990
3,360
4,140

XA Domecq Cabernet Sauvignon
L.A. Cetto Cabernet Sauvignon 
L.A. Cetto Petite Sirah 
Casa Madero Cabernet Sauvignon 
Casa Madero Shiraz 

Cousiño Macul Merlot 
Casillero del Diablo Cabernet Sauvignon 

Chateauneuf Du Pape Fines Roches

Cune Imperial Reserva
Marqués de Cáceres 
Marqués de Riscal Reserva

Prado Rey Roble
Prado Rey Crianza 
Prado Rey Reserva 
Torremilanos Crianza 
Torremilanos Reserva 
Pesquera Crianza
Pesquera Reserva 

Sangre de Toro Reserva

Marqués de Cáceres   
Prado Rey Crianza (500 ml)

X.A. Domecq
Marqués de Cáceres

520
580
580

1,345
1,345

590
790

2,850

2,085
990

1,959

1,170
1,660
2,670
1,840
2,420
1,750
2,990

690

595
 1,185

130
195

Marqués de Cáceres 870

Aceptamos todas sus tarjetas •  Precios en pesos mexicanos • Nuestros precios incluyen IVA • Todas las botellas son de 750 ml excepto las medias botellas 
Productos sujetos a disponibilidad • Para expedición de facturas favor de presentar R.F.C. en la caja o recepción

We accept all credit cards • Prices are in Mexican pesos • Prices include TAX • All bottles are 750 ml, except half bottles 
Products subject to availability • For invoice please present your R.F.C. (Mexican Taxpayer Code) at the register or reception
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(750 ml) (750 ml)

(750 ml)




